
PRESSMEDDELANDE

2011-04-27

Sweco växer i Ryssland

– Förvärvar konsultbolag med sammanlagt 260 anställda

Sweco har förvärvat de två ryska infrakonsultbolagen OOO IKPT och ZAO NIPI, båda ledande tekniska konsulter inom transportsektorn. Genom förvärven flyttar Sweco fram positionerna rejält i Ryssland och får sammanlagt ca 360 konsulter i landet.

Förvärven är ytterligare ett steg i Swecos satsning på att växa i östra Europa och Ryssland inom infrastruktur, miljö och energi. Sweco får nu närmare 1 300 anställda i östra Europa och Ryssland.

– Förutsättningarna i Ryssland är goda för Sweco. Landet har ett stort behov av att modernisera sin infrastruktur, inte minst inom transportsektorn. Tillväxten är stark och det finns offentliga finanser att backa upp de nödvändiga investeringarna. Förvärven innebär att vi nu tar ett stort steg framåt på den ryska marknaden, säger Mats Wäppling, koncernchef i Sweco.

Båda företagen har kontor i Sankt Petersburg, Moskva och Nizhny Novgorod. IKTP är huvudsakligen verksamt inom anläggningskonstruktion och NIPI inom utredning och strategisk planering. De senaste åren har företagen spelat en viktig roll i flera av Rysslands viktigaste transportprojekt. Bland annat i samband med en omfattande vägreform åt Rysslands regering och transportplanering inför OS i Sochi.

– De förvärvade bolagen hör till de mest respekterade infrakonsulterna i landet med stark tillväxt och erfarenhet av ett stort antal viktiga projekt. Vi har sedan tidigare starka positioner inom vatten och miljö i Ryssland och kan nu erbjuda vår ledande kompetens även inom infrastrukturområdet, säger Jonas Dahlberg, vd i Sweco Ryssland.

Bolagen, som tidigare marknadsförts gemensamt under namnet RDIRDT, omsatte 2010 motsvarande ca 80 MSEK. Sweco har förvärvat 100 procent av aktierna i båda bolagen.

Sweco har sedan tidigare ca 100 anställda inom vatten och miljö i Sankt Petersburg.

Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco har ca 5 400 anställda i elva länder och omsatte 2010 ca 5,3 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB.

För ytterligare information kontakta:

Mats Wäppling, vd och koncernchef i Sweco, +46 8 695 66 07, +46 70 645 03 21

Jonas Dahlberg, vd i Sweco Ryssland, +46 8 695 63 32, +46 70-347 23 83

Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument.